平成22年12月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

修正の理由

当第2四半期連結累計期間において、売上高については、OEM顧客向けが顧客企業の販売不振の影響を受け減少したも
のの、飲料顧客向け等を中心に大型の販促施策の好調により前年同期比で大幅な増収となり、当初の予想売上高を上回
ったことと、利益については、人員増に伴う人件費と販売費及び一般管理費の増加により、販売費及び一般管理費が予想
を上回ったものの大幅な売上高の増収により売上総利益が当初の予想を上回った影響により、営業利益、経常利益につ
いて、当初の予想を上回る見込みとなりました。
なお、平成22年4月27日に公表いたしました通期の連結業績予想に変更はありません。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年7月29日
各 位

上場会社名 株式会社 レッグス

代表者 代表取締役社長 内川 淳一郎

（コード番号 4286）

問合せ先責任者 管理担当執行役員 中矢 猛

（TEL 03-3408-3090）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 10 10 6 237.14

今回発表予想(B) 4,754 92 92 40 1,581.71

増減額(B-A) 754 82 82 34

増減率(%) 18.9 820.0 820.0 566.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

3,254 △66 △64 △74 △2,957.79